檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃琳雅

電話：06-6337942

電子信箱：n960403@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國103年5月29日

發文字號：南市教特(二)字第1030498068號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明六(研習營簡章、研習報名表)(0498068A00_ATTCH1.doc、0498068A00_ATTCH

2.doc)

主旨：轉知臺北市立大學人文藝術學院辦理2014「美感教育中長

程計畫─國小音樂教師增能研習營」，請鼓勵教師踴躍報

名參加，並請惠予參加教師公（差）假登記，請　查照。

說明：

一、依據教育部103年5月26日臺教師(一)字第1030077945號函

辦理。

二、旨揭研習營以偏鄉國小音樂老師為第一優先，每梯次如參

加人數不足仍有餘額，可遞補在職一般地區國小音樂教師

參加，每梯次30人，共實施二梯次，於該校（博愛校區）

辦理，地址：臺北市中正區愛國西路一號。

三、第一梯次時間訂於103年6月30日至7月4日（共五日）；第

二梯次訂於103年7月7日至7月11日（共五日）。

四、本活動報名自即日起到6月20日截止，可至「全國教師在

職進修資訊網」報名（課程代碼：1557922）網址：http:/

/www1.inservice.edu.tw/；或至該校音樂學系首頁http:

//music.utaipei.edu.tw/之「最新消息」下載報名表，

填妥後E-mail至dodici@utaipei.edu即可。

8

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、研習營日程表及相關訊息請至該校音樂學系（網址：http

://music.utaipei.edu.tw/）或至「全國教師在職進修資

訊網」下載。

六、檢附研習簡章及報名表各乙份（如附件）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局特幼科 2014-05-29
09:02:35